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DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO Período: 01/11/2015 a 30/11/2015

   RECEITA ORÇAMENTÁRIA

   RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

   SOMA

   SALDO ANTERIOR

   TOTAL 

0,00  

65.462,15  

65.462,15  

4.338,89  

69.801,04  

  DESPESA ORÇAMENTÁRIA

  DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

  SOMA

  SALDO ATUAL

  TOTAL

59.436,19  

9.850,09  

69.286,28  

514,76  

69.801,04  

Retiradas Saldo AtualDepósitosSaldo AnteriorContaCód/VerbaBanco Agência

  Entidade: 01 CAMARA MUNICIPAL

050.021-0 4.338,89 65.008,15 69.226,98 120,06  BANCO BRADESCO S/A001  B.Brasil 00.140-8

000.046-2 0,00 454,00 59,30 394,70  
CAIXA EC. FEDERAL 46-2 - 
CONCURSO

002  C.E.F 00.146-0

  Total:    65.462,15 69.286,284.338,89 514,76  

4.338,89 65.462,15  Total Geral: 69.286,28 514,76  
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